
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

l0r „4 '<?' р
ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 17 » гинуар .2024 й. № 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17 » января .2024

Об утверзвдении государственной программы 
«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства

в Республике Башкортостан»

В соответствии с постановлением Правительства Республики 
Башкортостан от 26 октября 2023 года № 618 «О Порядке разработки 
и реализации государственных программ Республики Башкортостан», 
а также в целях реализации государственной политики в сфере малого 
и среднего предпринимательства Республики Башкортостан 
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
государственную программу «Развитие и поддержка малого 

и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан»;
перечень утративших силу постановлений Правительства 

Республики Башкортостан и отдельных положений постановлений 
Правительства Республики Башкортостан.

2. Настоягцее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настояндего постановления возложить 

на первого заместителя Премьер-министра Правительства 
Республики Башкортостан - министра экономического развития 
и инвестиционной политики Республики Башкортостан Муратова Р.Х.

Премьер-министр / / \

Правительства Ik 1 ОТДЕЛ \ г'
Республики Башкортостан 11* (регистрации! *1 

\\-0 \ / W
\\<^ \ / .T/J

А.Г. Назаров














































































